
 
 

1 

 

Zápis z jednání  
oblastního výboru ČJF –  karlovarská oblast  

č. 6/2023 

Den konání 30.5.2023 

Místo konání Děpoltovice 

Čas  Od  18,30 Do  21,00  

     

Přítomnost členů OV Ing. Marcela Šímová  Přítomna 

Ing. Kristýna Bock Fialová Omluvena 

Radka Bobková Přítomen 

Petra Javůrková Omluvena   

Helena Lahodná ml. Přítomen 

Bc. Jana Millivojevičová Omluvena 

Martin Šíma Přítomen 

Přítomnost dalších osob  Vít Čmolík  sekretář oblasti Přítomen 

Prezenční listina přítomných osob netvoří přílohu tohoto zápisu 

Program jednání: ing. Šímová přivítala přítomné členy na schůzi OV 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 

Schválení programu jednání 
Informace předsedkyně oblasti 
Odstoupení Bc. Jany Milivojevičové 
Delegáti na konferenci ČJF 
Školitelé KO ČJF 
OCM karlovarské oblasti 
Vzdělávací komise ČJF 
Hodnocení závodů, rozpisy závodů, fakturace 
Proplacení faktur 
Návrh na jmenování hlavního komisaře  ZZVJ 
Účast na MČR 
Schválení opravy fotobuněk  
Různé 

Průběh jednání a přijatá usnesení: 

1. Navržený program 

Usnesení  
č.1 6/1/23 

OV schvaluje navržený program. 

hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 

2. 
2.1. 

Informace předsedkyně oblasti 
Předsedkyně oblasti informovala o jednání Rady ČJF a informovala o dalším 
konání Rady 20.6.23, ze které zašle Inko po jednání. 27.6.2023 se koná 
Konference ČJF. Požádala všechny členy OV o sledování webu ČJF. 

Usnesení 
č. 2 6/2/23 

OV vyslechl info předsedkyně oblasti ČJF z jednání Rady ČJF 
Další Rada je svolána 20.6.2023 

hlasování Pro: 4                               Proti: 0                                Zdržel se:  0 

3. Odstoupení člena OV 
Bc. Jana Milivojevičová zaslala písemně na OV odstoupení z rodinných 
důvodů a OV oslovil a navrhl do OV p.Romana Krejčíka  

Usnesení 
č.3 6/3/23 

OV bere žádost Bc. Jany Milivojevičové na vědomí, podle stanov ČJF 
kooptoval za člena OV p. Romana Krejčíka, který souhlasí s kooptací 

hlasování Pro: 4                                 Proti:  0                               Zdržel se: 0  

4. 
 

Delegáti na konferenci ČJF                                                                 
Konference karlovarské oblasti navrhla delegáty ing. Marcelu Šímovou, 



 
 

2 

 

 Helenu Lahodnou ml. a Bc. Janu Milivojevičovou, tato však odstoupila  
z oblastního výboru a omluvila se z rodinných důvodů i z účasti na konferenci. 
OV oslovil náhradníka p. Bohuslava Novohradského, který souhlasí.    

Usnesení  
č.4 6/4/23 

OV KO ČJF schvaluje výše uvedené delegáty KO ČJF na konferenci ČJF 
dne 27.6.2023 v Praze 

Hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 

5. 
. 
 

OV navrhl školitele ČJF  
Ing. Valeriánová – drezura, Vít Čmolík - drezura, všeobecná pravidla, skok 
ing. Šímová – všeobecná pravidla, skok, ing. Šíma – stavitelé parkurů 

Usnesení  
č.5  6/5/23  

OV schvaluje školitele za oblast 
Sekretář oblasti zašle návrh legislativní komisi 

Hlasování Pro: 4 Proti:0 Zdržel se:0 

6. Metodika OCM karlovarské ČJF 2023  
OCM Martinice Ch+J  před MČR Ch+J - 3..7.23 – (trenér M.Půlpán)  
OCM Zduchovice před MČR pony bude termín určen po dohodě s trenérem 
a  pořadatelem (trenér M. Půlpán) - obě soustředění zajistí Pegas Děpoltovice 
OCM drezura – termín 5.8.2023 ve Staré Roli viz zápis ze dne 2.5.2023 

Usnesení  
č.6  6/6/23 

OV schvaluje OCM Martinice a Zduchovice  a Stará Role 
Účastníci budou osloveni před konáním akce a před zadáním do JIS – zajistí 
pověření členové OV 

Hlasování Pro: 4 Proti:  Zdržel se:  

7. Vzdělávací komise požádala oblasti o doplnění za naší oblast jsou navrženi 
ing. Šíma pro stavitele 

Usnesení         
č.7 6/7/23 

OV schvaluje do vzdělávací komise p . ing. Šímu pro stavitele parkurů 
Sekretář oblasti zašle návrh na vzdělávací komisi 

Hlasování Pro: 4                                   Proti:  0                          Zdržel se: 0 

8. Hodnocení závodů v oblasti 
Do současné doby jsou závody v oblasti hodnoceny kladně, případné 
připomínky budou sdělovány pořadatelům osobně. Proběhly tyto závody: 
Skokové – Děpoltovice, Stružná 
Drezury – Stará Role, Stráň, Hory v Děpoltovicích byly závody zrušeny pro 
malý počet startujících (schváleno OV per rollam 15.5.2023) 
Rozpisy závodů 
OV schvaluje DPP pro schvalování rozpisů pro p. Víta Čmolíka – za paušální 
částku 600,-Kč období květen - říjen 
Dále OV upozorňuje na zasílání faktur za oblastní NP a OM 

Usnesení 
č.8 6/8/23 

OV zhodnotil kladně závody v oblasti, které proběhly v období před schůzí 
OV schvaluje zajištění DPP za schvalování rozpisů  
Žádá subjekty o fakturaci za oblastní mistrovství a oblastní kola NP 

Hlasování Pro: 4                                   Proti:  0                          Zdržel se:  0 

9. 
 

Proplacení faktur Equiservis a Team sport 
R. Bobková zaslala faktury za schválené deky, šerpy,kokardy, poháry a 
medaile  

Usnesení 
č.9 6/9/23  

OV schvaluje proplacení faktur 
Za rozdělení na jednotlivá OM zodpovídá H.Lahodná ml. 

Hlasování Pro   4                                   Proti: 0                            Zdržel se:  0 

10. Návrh na jmenování hlavního komisaře ZZVJ 
Na hlavního komisaře ZZVJ byla navržena ing. Marcela Šímová 

Usnesení 
č.10 6/10/23 

OV schvaluje ing. Marcelu Šímovou jako Hlavního komisaře ZZVJ  Sekretář 
oblasti požádá VV o jmenování 

Hlasování Pro   4                                   Proti: 0                            Zdržel se:  0 



 
 

3 

 

11. Účast na MČR 
OV žádá všechny případné zájemce, kteří se chtějí zúčastnit MČR 2023, aby 
svůj zájem napsali na oblastní email, aby měl OV přehled o jezdcích, kteří si 
plní kvalifikaci a mají zájem se MČR zúčastnit  

Usnesení 
č.11 6/11/23 

OV žádá členy Karlovarské oblasti o nahlášení zájmu o MČR   
Email: oblast.karlovarska@cjf.cz 

Hlasování Pro   4                                   Proti: 0                            Zdržel se:  0 

12. Oprava fotobuněk 
Na základě sdělení jsou starší fotobuňky funkční po zakoupení baterií 
– oprava baterií bude zajištěna přes Pegas Děpoltovice na základě faktury  

Usnesení 
č.12 6/12/23 

OV schvaluje proplacení faktury za opravu fotobuněk KO ČJF 
Subjekty JK St.Role a Pegas Děpoltovice zajistí dodání k opravě 

Hlasování Pro   4                                   Proti: 0                            Zdržel se:  0 

13. Různé 
Sekretář informoval o online schůzi sekretářů, která je dne 1.6.23, ale 
z pracovních důvodů se nemůže celého jednání zúčastnit. 

 Příští schůze v Chebu 11.7.2023 – od 18,30 hodin 
Info zajistí sekretář KO ČJF 

  
 Zapsal:  Vít Čmolík, sekretář KO ČJF                  
 

                                                                      
 
 
 
 
 
 

mailto:oblast.karlovarska@cjf.cz

